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Ledelsesvurdering – økonomi 2T-2020 

Enhet: Center for Computing in Science Education Stedkode: 150499 

Leder: Anders Malthe-Sørenssen 

 

1. Innledning og vurdering av utført aktivitet 

Senteret CCSE ble opprettet 1. Desember 2016 og varer i fem år med mulighet for fem års forlengelse. CCSE 

har hatt vesentlig aktivitet rettet mot integrasjon av programmering i skolen, gjennom arrangementer av 

kurs, utvikling av materiale og kvalitetssikring. CCSE har fått tilsagn på fortsatt finansiering av disse 

prosjektene i 2020. CCSE arbeider med et Konvergensmiljø-II prosjekt og viderefører et FinnUt-prosjekt. 

CCSE har en sentral rolle i å sette i gang CompSci Cofund prosjektet. 

 

2. Vurdering av økonomisk status 

Senteret har lykkes i å hente ekstern finansiering for forskningsprosjekter. Senteret har fremdeles noe få 

ansatte i fulle stillinger sammenliknet med planen, men det akkumulerte overskuddet vil reduseres 

vesentlig i løpet av året. Vi har ansatt flere i kortere kontrakter for hurtig å sette i gang aktiviteter, og  

mener nå den planlagte aktiviteten er tilpasset budsjettet. Det forventes noe mindre reise og 

spredningsaktivitet i 2020 pga covid-19, og vi har derfor økt aktiviteten med utvikling og studentprosjekter 

tilsvarende. 

 

3. Vurdering av vesentlige økonomiske usikkerhetsfaktorer 

 

Senteret har til nå brukt mindre ressurser enn opprinnelig budsjettert pga utsettelser i ansettelser og pga 

mindre reiseaktivitet. Senteret har nå en god oversikt over økonomien og har et realistisk budsjett for de 

neste årene. Vi har planlagt en oppskalering av aktiviteten som gjør at vi i løpet av 2021 har et balansert 

budsjett. Vi har også omdisponert midler slik at vi bruker med på utvikling og studentprosjekter og mindre 

på reiser og arrangementer pga Covid. Senteret har ingen vesentlige endringer i de økonomiske rammene 

og den økonomiske utviklingen er som forventet. 
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